Il FINNMARK2 Grau
‘ PARKAS UND BLOUSONS

Wasserdichter Parka, der Strapazierfahigkeit und Warme kombiniert

Kbrperschutz

Vorteile

~ Performance

- PU-Beschichtung fiir mehr Atmungsaktivitat
-Wasserdichte Kleidung, um bei starkem Regen trocken zu bleiben

(2) Strapazierfahigkeit
- Ripstop-Gewebe zur Verhinderung von Rissen

@ Sichtbarkeit

- Reflektierende Bordelung fiir bessere Sichtbarkeit bei Nacht

Zertifikationen und normen Technologien und Labels
RIPSTOP

RIPSTOP
a EN343 Anwendung
3
v » Gebaude

« Secondhand / Handwerker
« Instandhaltung
« Offentliche Dienste

» Transport
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Il FINNMARK2 Grau
‘ PARKAS UND BLOUSONS

Wasserdichter Parka, der Strapazierfahigkeit und Warme kombiniert

Korperschutz
Details - Normen Technische Details

Art der Kleidung Wasserdichter Parka

Geschlecht Mann/Unisex

GréBenbereich S - 3XL

Farbe im Kleidungsstuick Grey

Nahte Abgedichtet

Einzelheiten zur Leinwand Ripstop 100% Polyester

Zusammensetzung PU-Beschichtung

Lining material Fleece 100 % Polyester, Taft 100 %
Polyester

Material der Fillung Fullung aus 100 % Polyesterfasern

Grammatur der Fillung 160 g/m”

Art der Kapuze Abnehmbare Kapuze mit
Reiverschluss

Art des Kragens Stehkragen

Verschluss ReiBverschluss und Lasche

Innenliegende Manschetten Rippstrick

Bund Kordelzug zum Anpassen der
Passform

Anzahl der Au3entaschen 3

(ausschlieBlich)

AuBentaschen 1 ReiBverschlusstasche, 2
Pattentaschen

Anzahl der Innentaschen 1

(ausschlieB3lich)

Innentaschen 1 aufgesetzte Tasche

Zugang zur Kennzeichnung ja

Uber inneren ReilBverschluss

Méogliche Arten von Siebdruck, Transfer

Markierungen

Namensschildtrager ja

Kragenfutter Fleece

Total product weight 385 g/m’

Art des Kragens Stehkragen mit Fleecefutter
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JVA

Protective clothing

FINNMARK2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka combining resistance and extra warmth

Logistics information

Reference Colour
FINN2GRPT Grey
FINN2GRTM Grey
FINN2GRGT Grey
FINN2GRXG Grey
FINN2GRXX Grey
FINN2GR3X Grey
FINN2BMPT Navy blue
FINN2BMTM Navy blue
FINN2BMGT Navy blue
FINN2BMXG Navy blue
FINN2BMXX Navy blue
FINN2BM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
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Designation

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

EAN13

3295249249441

3295249249458

3295249249465

3295249249472

3295249249489

3295249249496

3295249249434

3295249249502

3295249249519

3295249249526

3295249249533

3295249249540

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249249448

13295249249455

13295249249462

13295249249479

13295249249486

13295249249493

13295249249431

13295249249509

13295249249516

13295249249523

13295249249530

13295249249547

etsod sofely

13.0kg
13.0 kg
12.5 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
11.7kg
12.3 kg
12.9kg
13.5kg

13.6 kg

60.0
cm

60.0
cm

41.2
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

422
cm

414
cam

43.0
cm

42.0
cm

44.0
am
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390 350
am am
390 350
am am
604  39.0
cm am
390 350
am am
390 350
am am
390 350
cm am
400 370
am am
60.2 408
am am
602 452
cm am
60.0  40.2
am am
604  40.4
am am
608 456
cm am
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